
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 3353

onderwerp 2e begrotingswijziging 2019

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 1 oktober 2019,

gelet op artikel 187 tot en met 192 van de Gemeentewet;

besluit:
1. Het concerninvesteringsplan te wijzigen conform “Actualisatie van het concerninvesteringsplan

(CIP)” in de 2e begrotingswijziging 2019;

2. De 2e begrotingswijziging 2019 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 november 2019. 

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


